- Growth (CA +17%) : La croissance reste dynamique pour la plupart des sociétés du portefeuille

avec une performance notable des sociétés de l’économie circulaire. La plupart de ces sociétés

connaissent des croissances fortes (de 20% à 45%), un faible nombre étant impactées par des

éléments spécifiques temporaires. Toutes les sociétés portent une attention particulière à la

maîtrise des coûts et l’accélération de leur trajectoire vers la profitabilité ;

- Real Estate (CA +11%, EBITDA Hôtellerie +11%) : Bonne performance des activités hôtelières

avec une hausse de RevPAR (à la fois sur le taux d’occupation et les prix) et bonne tenue des

performances des actifs immobiliers en portefeuille. L’activité de promotion immobilière est

impactée par le net ralentissement des commercialisations.

11 Chiffre d’affaires et EBITDA des sociétés du portefeuille, proportionnels au taux de détention des actifs par le

bilan d’Eurazeo. Pour les sociétés de Growth et Brands, l’EBITDA n’est pas considéré comme un indicateur pertinent.

 14 / 15

ANNEXE 3 : ACTIFS SOUS GESTION

M€  31/12/2022 – Pro forma Rhône 31/12/2023

 AUM Tiers AUM bilan Eurazeo Total AUM AUM Tiers AUM bilan Eurazeo Total AUM

Private Equity   13 841  8 706   22 547   15 530   8 965   24 495

  Mid-large buyout   2 165  4 723   6 888   3 085   4 747   7 833

  Small-mid buyout  1 537  1 103   2 641   1 467   997   2 463

  Growth  2 566  1 940   4 506   2 527   2 037   4 564

  Brands   -   739   739   -   781   781

  Healthcare (Nov Santé)  418  -   418   418   -   418

  Venture   3 270  117   3 387   3 129   129   3 258

  Private Funds Group  3 886  83   3 969   4 904   274   5 179

Private Debt   6 604  262   6 865   7 117   363   7 479

Real Assets   472  1 142   1 614   771   1 169   1 939

MCH PE (25%)  325 88   413   360   97   457

Kurma  436 49   485   457   53   510

Autres - 69   69   -   73   73

Total   21 677 10 316   31 993  24 234 10 718 34 952

 15 / 15

ANNEXE 4 : DETAIL AUM BILAN EURAZEO

M€  Portefeuille
Engagements

non tirés
Total AUM

Private Equity   6 965   2 000   8 965

  Mid-large buyout   3 526   1 221   4 747

  Small-mid buyout  605   391   997

  Growth  1 947   90   2 037

  Brands   781   -   781

  Healthcare (Nov Santé)  -   -   -

  Venture   53   76   129

  Private Funds Group  53   222   274

Private Debt   244   119   363

Real Assets   997   172   1 169

MCH PE (25%)   71   25   97

Kurma   18   35   53

Autres 26 47 73

Total   8 319   2 399   10 718